1

平成 27 年 4 月 23 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

当社及びグループ会社の役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において当社とグループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．㈱TOKAI ホールディングスの役員人事について

 １．執行役員新任

村松 邦美 常務執行役員

（平成 27 年 5 月 1 日 実施予定）

 ２．取締役退任

村松 邦美

（平成 27 年 4 月 30 日 実施予定）

Ⅱ．グループ会社の役員人事について

  １．㈱TOKAI コミュニケーションズ

 (1) 取締役新任

鈴木 光速 取締役

（平成 27 年 5 月 1 日 実施予定）

 (2) 取締役退任

村松 邦美

（平成 27 年 4 月 30 日 実施予定）

 (3) 代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

鈴木 光速 代表取締役副社長 （新任）

（平成 27 年 5 月 1 日 実施予定）

2

 (4) 役員の分掌変更

   (新) (現)

鈴木 光速

（取締役副社長）

社長室長、

法人営業本部長、EA 事業部長

（新任）

（平成 27 年 5 月 1 日 実施予定）

  ２．㈱TOKAI マネジメントサービス

 (1) 取締役新任

村松 邦美 取締役

 (2) 代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

村松 邦美 代表取締役副社長

（新任）

（以上、平成 27 年 5 月 1 日 実施予定）

  ３．拓開（上海）商貿有限公司

 (1) 董事新任

丸山 一洋 董事

（平成 27 年 5 月 1 日 実施予定）

 (2) 董事退任

鈴木 光速

（平成 27 年 4 月 30 日 実施予定）

 (3) 執行責任者の異動

   (新) (現)

前島 吉雅

（董事）

総経理 副総経理

松下 利幸

（董事）

副総経理 （新任）

（平成 27 年 5 月 1 日 実施予定）

 以 上

3

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932